E) A, 610, f. 225/219v (SS 51): *Feria V {post dominicam III adventus}*: «...hoc verbum est declarandum triplici intellectu mistico seu spirituali: 1. allegorice seu figuralment; 2. tropologicice seu morallment; 3. anagogice seu supernalment»;

F) TI, f. 18a: *Dominica tertia adventus, sermo quintus*: «...hoc verbum est declarandum triplici intellectu mistico seu spirituali: 1. allegorice, sive figuralment; 2. tropologicice seu moralment; 3. anagogice (!) seu supernalment»;

h) Ed. I: *De eadem dominica {tertia adventus}. Sermo V*: «...hoc verbum est explicandum tripliciter, secundum tres intellectus mysticos sive spirituales: 1. allegorice sive figuraliter; 2. tropologicice seu moraliter; 3. anagogice seu supernaturaliter»;

Ed. I, 116.

319

EXISTIS VIDERE PROPHETAM? [ET PLUS QUAM PROPHETAM]. Mt XI, 8

E) A, 610, f. 228/222r (SS 51): «...de tribus solum vobis loquar: 1. de salvation celestial; 2. de dampnation infernal; 3. de affliction purgatorial»;

F) TI, f. 19c: *Dominica tertia adventus, sermo sextus*: «...de tribus solum vobis loquar: 1. de salvacion celestial; 2. de dampnacion eternal alias infernal; 3. De affliction purgatorial».

h) Ed. I: *Item, in eadem dominica {tertia adventus}. Sermo sextus*: «Secreta fidei que nobis Ihesus revelavit sunt multa, sed solum loquar de tribus modis: 1. salvatione celestiali; 2. damnatione infernali; 3. afflictione purgatoriali»;

Ed. I, 121.

320

EXISTIS VIDERE PROPHETAM? ET PLUS QUAM PROPHETAM. Mt XI, 8

B) PE, San Domenico, 477, f. 10r (41) (BRETTLE, 111): *Feria sexta {post dominicam III Adventus}*; «Hoc verbum est mistice ostendendum: secundum tropologiam, moraliter; secundum allegoriam, figuraliter; secundum anagogiam, supernaturaliter»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 12r: *Feria sexta*: «Hoc... supernaturaliter»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 17r: *De eadem {dominica III adventus}*: «Hoc verbum est mystice ostendendum secundum triplicem sensum: secundum... supernaturaliter».

321

EXPECTABO DEUM SALVATOREM MEUM. Mich VII, 7

B) PE, San Domenico, 477, f. 78v (420): *Die expectationis beate virginis Marie*: «...virgo benedicta... expectabat videre in suo partu quatuor de Filio suo: nativitat gaudiosa; majestat virtuosa; dignitat copiosa; potestat glorio-sa» (FS II, 794);

BAV, Vat. lat., 4375, f. 131r: [...] : «Nota quod Virgo Maria expectabat de partu vel in partu Filii sui quatuor videre, scilicet: nativitat... gloria-sa»;

BAV, Vat. lat. 7730, f. 109r: *De expectatione beate Virginis*: «...cum magno desiderio expectabat videre in suo partu de filio suo, quatuor: nativitatem gaudiosam; magestatem virtuosam; dignitatem copiosam; potestatem gloria-sam»;